[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]20.10.2022										           № 456

О внесении изменения в распоряжение
Администрации Колпашевского района от 10.10.2022 № 442
«Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2022 году»

В связи с перераспределением денежных средств
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Колпашевского района от 10.10.2022 № 442 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2022 году», изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Колпашевского района
от 10.10.2022 № 442

Перечень муниципальных объектов,
находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, принадлежность
	Перечень выполняемых работ с учётом приобретения строительных материалов
для выполнения работ
	Всего,
рублей
	В том числе

	за счёт средств МО «Колпа-шевский район»
	за счёт собствен-ных доходов учрежде-ния

	Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека»

	1
	Здание отдела библиотечного обслуживания № 1 МБУ «Библиотека»,
г. Колпашево,
ул. Гоголя 87/2
	Капитальный ремонт кровли
	3 606 460,00
	3 606 460,00
	0,00

	Итого по МБУ «Библиотека»:
	3 606 460,00
	3 606 460,00
	0,00

	Резерв финансовых средств
	182 590,00
	182 590,00
	0,00

	Итого по муниципальным учреждениям культуры
	3 789 050,00
	3 789 050,00
	0,00

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района							                         А.Б.Агеев

Г.А.Пшеничникова
5 27 40

image1.jpeg